
 
 

UCHWAŁA NR XXII/114/2025 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483)  Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 o kwotę 139.925,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 o kwotę 139.925,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości  134.939.804,42 zł, z tego: 

- dochody bieżące 120.780.489,07 zł, 

- dochody majątkowe  14.159.315,35 zł, 

2) wydatkami w wysokości 138.996.938,71 z tego: 

- wydatki bieżące  112.540.225,12 zł, 

- wydatki majątkowe 26.456.713,59 zł. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Walkusz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 21



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

134 799 879,42 134 939 804,42

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 205 306,06 5 345 231,06

Rodziny zastępcze 2 031 091,40 2 171 016,40

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

201 894,00 341 819,00

119 091 517,10 119 231 442,10

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

14 733 095,73 14 733 095,73

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

975 266,59 975 266,59

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

Ogółem:

Z tego:

Razem: 139 925,00

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXII/114/2025

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 19.12.2025 r.

Dochody

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

139 925,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych 

85508 139 925,00

139 925,00

Razem: 139 925,00

3. Dochody na realizację prozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 21



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

138 857 013,71 138 996 938,71

z tego:

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 088 256,86 13 228 181,86

Rodziny zastępcze 6 126 340,24 6 266 265,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 177,00 656 810,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 712,40 415 968,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 408,00 72 443,00

122 668 384,72 122 808 309,72

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

14 733 095,73 14 733 095,73

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 455 533,26 1 455 533,26

Razem: 139 925,00

Rozdział Zmiana

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXII/114/2025

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 19.12.2025 r.

Ogółem:

Wydatki

1. Wydatki na realizację zadań własnych

2 035,00

Razem: 139 925,00

85508 139 925,00

117 633,60

20 256,40

Rozdział Zmiana

139 925,00

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

3. Wydatki na realizację porozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 21


	UCHWAŁA NR XXII/114/2025 RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2026-01-02T11:28:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




